- 1 -

中 国 标 准 出 版 社
质 量 与 标 准 化 事 务 所

关于举办《电梯检验工艺手册》（第二版）宣讲
暨电梯检验技能提升研讨会的通知

一、研讨内容

 - 2 -

二、参加对象

三、会议形式

四、时间和地点

五、收费标准

六、联系方式

 - 3 -

附件：回执表

经研究，我单位派以下人员参加（单位公章）

单位名称  邮编

通讯地址

联系人  职务

电  话  传真

参加人
员姓名

性别 部门 职务 电话 手  机 标间

备注：1、请用正楷详细填写，此表不够可自行复制。

2、电话、传真：010-89146344、 2236579267@QQ.COM;

3、联系人;李茜.梁泽华 13552986605

mailto:2236579267@QQ.COM

 4